
Besluit van Provinciale Staten van Noord-Holland van 31 januari 2022 tot 

wijziging van het Reglement Ribbius Peletier Penning 

Provinciale Staten van Noord-Holland; 

  

gelezen de voordracht van het presidium van 31 januari 2022; 

  

gelet op artikel 82 provinciewet, 

  

besluiten: 

ARTIKEL I   
Het Reglement Ribbius Peletier Penning wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd: 

1. In het tweede lid wordt ‘vier’ vervangen door ‘zes’’. 

2. Onder vernummering van het vierde en vijfde lid tot derde en vierde lid, vervalt het derde lid. 

B 

In artikel 6, achtste lid, vervalt de zinsnede ‘uiterlijk op 5 februari’. 

C 

In artikel 8, eerste lid, vervalt de zinsnede ‘in de week van internationale vrouwendag’ 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 31 januari 2022 

Provinciale Staten voornoemd, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

M. Admiraal, wnd. Statengriffier 

Nr. 2212 

PROVINCIAAL BLAD 24 februari 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 2212 24 februari 2022 1 


